[image: image1.png]

№ 10 (211) от 23.07.2024                                       муниципальная газета
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении звания «Почетный житель Батецкого сельского поселения»

Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения  22 июля 2024 года

В соответствии с Положением о звании «Почетный житель Батецкого сельского поселения», утвержденным решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 31.08.2012 года № 203-СД, Совет депутатов Батецкого сельского поселения РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный житель Батецкого сельского поселения» за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-экономическое развитие Батецкого сельского поселения Ананьевой Нине Николаевне, ветерану труда

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района.

Глава Батецкого сельского поселения                                            С.Я. Резник

п. Батецкий

22 июля 2024 года

№ 173-СД

_________________________________________
«Батецкие вести». Муниципальная газета № 10 (211) от 23.07.2024
Учредитель: Совет депутатов Батецкого сельского поселения

Утверждена решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 09.07.2010 № 64-СД

Главный редактор: Глава Батецкого сельского поселения С.Я. Резник

Отпечатано в Администрации Батецкого муниципального района (Новгородская обл., Батецкий район,

п. Батецкий, ул. Советская, д.39а, тел/факс 22-216 e-mail: admin@batetsky.ru )

Формат А5. Объем 0,1 п.л. Тираж 3 экз. Распространяется бесплатно.